DMS032799 Version 15           1/3
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG   Nr. 21.2825.02.21
EU DECLARATION OF CONFORMITY NO.
Wir / We Hager Electro GmbH & Co. KG
Zum Gunterstal
66440 BLIESKASTEL - GERMANY
bestätigen, dass das (die) Produkt(e) / declare that the product(s)
Bezeichnung / Designation NH-Sicherungseinsatz SEV G2, G4, G6, G6s, gG 500V

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.
Aussteller / Name of signatory     Funktion des Unterzeichners / Function of signatory
Ian Ellis
Certif ication Manager
Ort und Datum / Place and date     Unterschrift / Signature
Telford UK 25.02.2021
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Nr.
Produkt Bestell-Nummern
Type references
DMS032799 Version 15           2/3
21.2825.02.21
Reference
description
G2GG25 905-101-050 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 25A
G2GG40 905-101-080 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 40A
G2GG63 905-101-100 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 63A
G2GG80 905-101-110 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 80A
G2GG100 905-101-130 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 100A
G2GG125 905-101-140 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 125A
G2GG160 905-101-150 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 160A
G2GG200 905-101-170 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 200A
G2GG250 905-101-190 NH-Si-Einsatz SEV Gr.2 500V~ 250A
G4GG40 905-101-200 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 40A
G4GG63 905-101-220 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 63A
G4GG80 905-101-230 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 80A
G4GG100 905-101-240 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 100A
G4GG125 905-101-250 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 125A
G4GG160 905-101-260 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 160A
G4GG200 905-101-290 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 200A
G4GG250 905-101-310 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 250A
G4GG315 905-101-320 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 315A
G4GG355 905-101-330 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 355A
G4GG400 905-101-340 NH-Si-Einsatz SEV Gr.4 500V~ 400A
G6GG160 905-101-410 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6 500V~ 160A
G6GG200 905-101-420 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6 500V~ 200A
G6GG250 905-101-430 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6 500V~ 250A
G6GG315 905-101-440 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6 500V~ 315A
G6GG400 905-101-460 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6 500V~ 400A
G6GG500 905-101-480 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6 500V~ 500A
G6GG630 905-101-490 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6 500V~ 630A
G6SGG500 905-101-600 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6s 500V~ 500A
G6SGG630 905-101-610 NH-Si-Einsatz SEV Gr.6s 500V~ 630A
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG / EU DECLARATION OF CONFORMITY
Nr.